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مدير مركز الفحص
كامل فرحان الكعبي 4

المشاركون

1

الناجحون

0

المكملون

3

نسبة النجاحالراسبون

 25%

النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

422 50%
الممتحنون

40

4

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

410 25% 43

1

2

3

4

221811243006

221811243009

221811243012

221811243016

جعفر صادق علي عبدالله

حمد محمد راشد عبدالله

سجاد عدنان فاضل جبار

كرار عبدالحسين كدير ابوعلي

58

60

60

58

69

65

71

60

48

52

61

45

39

43

53

44

56

62

60

55

57

58

68

67

راسب

راسب

ناجح

راسب

0

0

373

0

0

0

62.17

0

56

52

66

48

40

36

44

راسب

راسب

ناجح

راسب

0

0

378

0

0

0

63

0

54

62

56

50

65

60

67

51

39

51

56

41

37

50

56

43

50

53

64

40

54

52

65

54

راسب

ناجح

ناجح

راسب

0

328

364

0

0

54.67

60.67

0

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الفضليةالسوق


